
Ze světa LR produktů

K prokázání účinnosti a tolerance na pokožku byly provedeny interní i externí testy*

S
h

rn
u

tí
 

vý
sl

ed
ků

* •  U většiny testovaných  
žen došlo ke zlepšení 
očních řas (délka,  
tloušťka, hustota  
a vzhled) 

•  V oblasti podráždění očí  
nebo očních víček se sérum 
klasifikuje jako „neškodné“  
a je vhodné i při nošení  
kontaktních čoček

•  Maximální prodloužení délky  
řas po 6 týdnech = +35 %

•  Každé prodloužení řas bylo 
označeno za „významné“

*Celá studie ke stažení v interní sekci našich webových stránek www.lr-czech.com

zpětná vazba na kvalitu byla mezi prvními testujícími řasového séra velmi pozitivní

Lisa Ax (21 let)

„Poznala jsem pouze to, že řasy byly zdravější 
a silnější. Zásadním důkazem ale bylo, když se 
mě přítel zeptal, proč se mi řasy tak prodlužují 
(o testu nevěděl!)“

Hanne Hackelböre (50 let)

„Po 6 týdnech jsem měla pocit, že jsou 
mé řasy jemnější a silnější a snadněji se 
mi nanášela řasenka. Kromě toho jsem 
poznala, že se prodloužila délka.“  

Elke Hermschröder (38 let)

„Mé přirozené řasy jsou velmi krátké a 
jemné. Ani při použití řasenky jsem nikdy 
nedokázala překonat určitou délku nebo 
objem řas. Po několika týdnech používání 
řasového séra jsem byla překvapena jeho 
viditelným účinkem: konečky řas se mi 
zdvihly k obočí a dotýkaly se mých brýlí!“ 

Lena Nobbe (19 let)

„Vždy jsem si musela řasy malovat 
dvakrát, aby byly alespoň trochu 
delší a hustší. Od chvíle, kdy jsem 
začala používat řasové sérum, jsou 
mé řasy určitě delší. Nanášela jsem 
je i na obočí a v řidších oblastech 
mi narostly nové chloupky. Stále  
ho používám!“

* 
V

ýs
le

d
ky

 p
o 

d
en

ní
m

 u
ží

vá
ní

 
p

o 
d

ob
u 

6 
tý

d
nů

 Až o 35 % delší řasy

Plnější řasy

Zdravější řasy




Novinka a inovace
Aktivační řasové sérum

15


